
— 18465 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnk 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 8 ust. 1 i art. 10 ust. 1-3, w zwi¹zku z art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381
oraz z 2008 r. Nr 54, poz. 326), po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du
Powiatu Nowotomyskiego � pismo nr PZD 5442a/109/2008 z
dnia 3 wrze�nia 2008 r. uchwala siê, co nastêpuje:

2941

UCHWA£A Nr XVII/147/08 RADY MIEJSKIEJ W OPALENICY

z dnia 4 wrze�nia 2008 r.

w sprawie pozbawienia czê�ci ul. Parkowej w Opalenicy kategorii drogi gminnej

§1. 1. Pozbawia siê, ze wzglêdu na zmianê lokalizacji
przebiegu drogi, czê�æ ulicy Parkowej w Opalenicy od km
0+650 do km 0+961, le¿¹c¹ w granicach administracyjnych
miasta Opalenica, kategorii drogi gminnej i zalicza siê j¹ do
dróg wewnêtrznych, z moc¹ od 1 stycznia 2009 r.

 2. Przebieg ulicy okre�kj¹ za³¹czniki graficzne nr 1-3 do
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Opa-
lenicy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Krzysztof Czarmuszko

Poz. 2941



— 18466 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2941



— 18467 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2941



— 18468 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 176 Poz. 2941


